ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa juridica TECHPROL COMERCIO
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP,
CNPJ n° 20.399.316/0001-05 e o Município de
Ielmo Marinho/RN.

Processo Administrativo nº 111/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: TECHPROL SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.399.316/0001-
05, ESTABELECIDA A AV. EUZÉBIO ROCHA, 445,
CIDADE DA ESPERANÇA, NATAL/RN, CEP 59.070-660,
SENDO REPRESENTADA PELO(A) SENHOR(A) LUAN
DOS SANTOS LAURINO, PORTADOR DO CPF Nº
039.142.363-02.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO EM APARELHOS ODONTOLÓGICOS, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor global de R$
58.020,00 (Cinquenta e oito mil e vinte reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Und. Orçamentária 02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ESTRATÉGIA
SAÚDE BUCAL - SB
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Fonte 15001002 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS – DESPESAS COM AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DE SAÚDE
Fonte 17200000 TRANSFERÊNCIA DA UNIÃO
REFERÊNTE AS PARTICIPAÇÕES NA EXPLORAÇÃO DE
PETRÓLEO E GÁS NATURAL DESTINADAS AO FEP-LEI
9.478/1997
Fonte 16000000 TRANSF. FUNDO A FUNDO DE REC. DO
SUS PROV. DO GOVERNO FEDERAL – BLOCO MANUT.
DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE
Região 001 Ielmo Marinho/RN

VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 14.133/21.

Ielmo Marinho/RN, em 23 de abril de 2025.

FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/ RN
Contratante

Techprol Serviços, Comercio e Locações LTDA
CNPJ n° 20.399.316/0001-05
LUAN DOS SANTOS LAURINO
CPF nº 039.142.363-02
Contratada

Publicado por:

29/04/2025, 11:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/584E820A/4f1410e7fdfd075501f76c817ff6155a4f1410e7fdfd075501f76c817ff6155a 1/2

Orlando Batista Damasceno
Código Identificador:584E820A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/04/2025. Edição 3524
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

29/04/2025, 11:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/584E820A/4f1410e7fdfd075501f76c817ff6155a4f1410e7fdfd075501f76c817ff6155a 2/2